
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 246/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 m; 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20:

arca 1990 r. o samorządzie 
1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
9 r. poz. 869 z późn. zm).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
19.800,-zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.800,-zł

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne

§ 6350 -  Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

19.800,-zł

19.800,-zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
535.000,- zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

§ 6060 -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkołne w szkołach podstawowych

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

40.000, - zł

40.000, - zł

14.000, - zł

26.000, - zł 

218.000,- zł

6.000,-zł

6.000,- zł

1



Rozdział 80104 -  Przedszkola 207.000,-zł

§ 2310 -  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

§ 2540 -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6057 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

§ 6059 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50.000, - zł

27.000, - zł

130.000, - zł

3.000, - zł

3.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

277.000, - zł

277.000, - zł

177.000, - zł

100.000, - zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


